ordinibus dum sunt excoicati. **H** dicit rod. cum pene sint restringende nec fiat de illis meo in illo c. si quis epus. q. non incurrit irregularitatez. aut si incurrat per epus cum eis dispesare. cum h. non sit phibitum sibi. nec e. tra ill. ex de cleri. exco. fraternitati. qz illud intelligi potest de ministrante in sacro ordine. de subdiacono idem est iudicium qd de diacono. qz diaconus et subdiaconus participant in ministerio. Deo hac opione allegat host. ill. ex. e. u. sup. c. si quis presbiter. tunc postea magis consentit qd talis sit irregularis p. c. cum medicinalis in fi. **I**te scdus guil. dura. et rod. si ostendit in ordinibus minoribus excoicatus epus legat i. missa puata non e. irregularis. ex q. h. sine solennitate facit. cum ec. laici faciant h. qz et id e. si presbitero seruiat i. missa. parado lumine vinu et hmoi. et id e. de presbitero diacono et subdiacono. Et id e. s. m. host. ex de excess. pla. rata. de clerico simplici scdus eos qd dicit qd pma cōsura n. e. ordo qd theologi cōiter tenent. scdus dicentes vo. q. e. ordo qd ipse hosti. tenet ibide. talis si excoicatus in suo officio caret e. irregularis. **N**ūquid excoicatus peccat ingerendo se cōioni alioz. **H** q. sic. v. q. i. si tñ. et ex. de cleri. ex. ill. circa si. v. excoicatos non vitare multo magis qd vitare piculosu existit. non vitare siquid cum in eo sit excoicatus sine delicto n. potest ex eis dpedeat sine suo piculo poterit non vitari. **E**t dicit rod. sup. h. q. de non vitare qd excoicatus non tñ n. excoicatos h. etiā excoicatos vitare tenet. qz licet sit excoicatus. non tñ est a canonibus exēptus et id e. dicit host. **E**x p. dicitis patet qd excoicatus licet occulte peccat si intrat eccliaz vel alioz cōioni se ingerat. quibus qdaz dicat dtrariu et meli. ut credo excusantes tale p. h. q. dicit qd non tenet reddere se notabile de excoicacōe occulta. qd faceret si vitaret cōionē alioz qz cum ali. non debeat eū p. dere vitandū eū in publico. multo fortius nec ipse tenet se p. dere ut dicit. h. non e. simile. qz non e. in p. tate alteri. eū corrigere taliter eū vitando. h. in p. tate ipi. e. q. se corrigat et absolu. cōz ipetret. **H** rod. **I**te ex q. q. s. stetit excoicatus p. annū itegz. p. h. clausas dēnens non e. si suspicōe heresis ut dicit host. si. de voto. et si. d. heretic. **S**iquis aut de h. suspc. ab ep. o. vel inq. sitore vocat. ut veniat de fide respōsurus. excoicacōis vinclo ligat. fuerit. p. eo qd pere subterfugit aut d. maciter se absentat. si excoicacōz aio p. taci p. annū sustinuerit. ex. tūc velut hereticus e. d. denandus. li. v. d. heretic. ut inquisicōis. et c. cū d. macia. **I**te excoicatus miori excoicacōe a canone celebrās guiter d. lin. qe nō tñ irregularitate i. dicit ex. e. nup. **I**te excoicatus miori excoicacōe sciēter ordinez recipiēs nō fit p. t. h. irregularis. cum h. non sit exp. s. u. aut si sit irregularis p. t. dispesari cum eo p. ep. s. cum h. non sit ei phibitū. **H** rod. **S**z nūquid excoicatus maiori excoicacōe solēniter baptisans e. irregularis. **H** aliq. dicit tales irregulares n. esse. et penā illā n. extēdi nisi ad excoicatos celebrātes et eccliaz officiātes i. faciēdo officiu diurnū et vesperinū. **R**ich. aut dicit excoicatus excoicacōe maiori solēniter baptisatē